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I.            Bevezetés
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Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 814,7 0,461 32 968,7

Földgáz 198,2 0,040 3 355,3
PB 416,0 0,094 12 818,3

Motorbenzin 132,6 0,031 5 229,2
Gázolaj 616,2 0,166 17 153,4

3 399,8 0,792 71 524,9

TH1
TH2

Felhasználás (naturália) Fajlagos (Ft/m.e.)

814 673 40,47

18 949 177,07

32 419 395,40

14 109 370,63

54 051 317,36

5 229 166

Gázolaj (liter) 17 153 430

Az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. Törvény, valamint a Törvény végrehajtásáról szóló
122/2015. Kormány rendelet szerinti adatszolgáltatási kötelezettségnek megfelelően a BETON-
STAR Univerzális Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. az alábbi,  2021. évi energiafelhasználási 

A 2021. évben felhasznált energiahordozók a 2/2017. (II. 16.) MEKH rendelet 2. § (3) bekezdés a)
pontjának megfelelően:

TELEPHELYEK
6000 Kecskemét, István király krt. 24.

-

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN 
[MWhpr] 

A BETON-STAR Univerzális Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. (továbbiakban: Társaság) 1
telephelyet üzemeltet Magyarországon. A társaság energiagazdálkodására vonatkozó adatai
hozzáférhetőek.
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Felhasználási adatok 2021

Energianem Energiaköltség (nettó Ft)

Vásárolt villamos energia (kWh) 32 968 723

Földgáz (m3) 3 355 293

PB (kg) 12 818 329

Motorbenzin (liter)

2



II.            Összefoglaló a Társaság energiagazdálkodásáról

Energiahordozónként vizsgálva a Társaság összesített -bázis évi- energiafelhasználását az alábbi
ábrák szemléltetik.

1 671 040; 
58,99%

235 416; 8,31%
135 058; 4,77%

112 415; 3,97%

678 984; 
23,97%

ENERGIAMÉRLEG BETON-STAR Univerzális Betonszerkezet 
Gyártó és Kivitelező Kft. összesen 2020. [kWhpr/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz PB Motorbenzin Gázolaj

27 895 314; 
47,84%

3 538 325; 
6,07%

6 865 028; 
11,77%

3 729 738; 
6,40%

16 277 139; 
27,92%

ENERGIAKÖLTSÉGEK BETON-STAR Univerzális 
Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen 2020. 

[Ft/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz PB Motorbenzin Gázolaj
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Az alábbi ábrák mutatják a telephely összes tárgyévi energiafogyasztásának arányát.

2 037; 59,91%
198; 5,83%

416; 12,24%

133; 3,90%

616; 18,12%

ENERGIAMÉRLEG [MWhpr/év] BETON-STAR Univerzális 
Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen 2021.

Vásárolt villamos energia Földgáz PB Motorbenzin Gázolaj

32 968,7; 
46,09%

3 355,3; 4,69%

12 818,3; 
17,92%

5 229,2; 7,31%

17 153,4; 23,98%

ENERGIAKÖLTSÉGEK [ezer Ft/év] BETON-STAR Univerzális 
Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen 2021.

Vásárolt villamos energia Földgáz PB Motorbenzin Gázolaj
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Gázolaj 2021. 51 346 51 346 51 346 51 346 51 346 51 346 51 346 51 346 51 346 51 346 51 346 51 380

Motorbenzin 2021. 11 054 11 054 11 054 11 054 11 054 11 054 11 054 11 054 11 054 11 054 11 045 11 036

PB 2021. 34 676 34 676 34 676 34 676 34 676 34 676 34 676 34 676 34 676 34 650 34 650 34 663

Földgáz 2021. 32 420 22 335 17 220 14 625 11 173 8 966 8 662 8 850 10 116 12 585 16 843 34 439

Vásárolt villamos energia 2021. 119 388 124 114 99 874 72 926 43 398 19 340 18 852 18 533 49 277 93 756 92 013 63 202
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-BETON-STAR Univerzális 
Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen

Vásárolt villamos energia 2021. Földgáz 2021.

PB 2021. Motorbenzin 2021.

Gázolaj 2021.
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Részterület Felhasznált energiahordozók
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Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 97,8 0,055 3 956,2

Földgáz 31,7 0,006 536,8
PB 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0
276,1 0,062 4 493,1

Előállított villamos energia 0,0 0,000 0,0
Vásárolt villamos energia 716,9 0,406 29 012,5

Földgáz 166,5 0,034 2 818,4
PB 416,0 0,094 12 818,3

Gázolaj 252,6 0,068 7 032,9
2 627,5 0,602 51 682,2

Vásárolt villamos energia 0,0 0,000 0,0
Motorbenzin 132,6 0,031 5 229,2

Gázolaj 363,5 0,098 10 120,5
PB 0,0 0,000 0,0

496,2 0,129 15 349,7

III.            A Társaság. tárgyévi energiafelhasználása részterületenként
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Épület

ÉPÜLET ÖSSZESEN [MWhpr] 

Tevékenység

TEVÉKENYSÉG ÖSSZESEN [MWhpr] 

Szállítás

SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN [MWhpr] 

58,19%

5,05%

11,92%

3,85%

20,99%

CO2 kibocsátás megoszlása 
energiahordozónként

Vásárolt villamos energia Földgáz
PB Motorbenzin
Gázolaj
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A Társaság tárgyévi energiahordozónkénti energiafelhasználását ÉPÜLET/TEVÉKENYSÉG/SZÁLLÍTÁS 
részterületre felbontva az alábbi ábraákszemléltetik:  

97,8; 
12,00%

716,9; 
88,00%

0,0; 
0,00%

Vásárolt villamos energia 
2021. éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás

31,7; 
16,00%

166,5; 
84,00%

0,0; 
0,00%

Földgáz 2021. éves 
[MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Vásárolt villamos energia 2021. 119 388 124 114 99 874 72 926 43 398 19 340 18 852 18 533 49 277 93 756 92 013 63 202

havi átlaghőmérséklet ◦C 1,63 2,91 5,39 8,61 14,13 21,90 24,42 21,27 17,27 10,15 5,47 1,61
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-BETON-STAR Univerzális 
Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen

Vásárolt villamos energia 2021. havi átlaghőmérséklet ◦C

jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec
Földgáz 2021. 32 420 22 335 17 220 14 625 11 173 8 966 8 662 8 850 10 11612 58516 843 34 439

havi átlaghőmérséklet ◦C 1,63 2,91 5,39 8,61 14,13 21,90 24,42 21,27 17,27 10,15 5,47 1,61
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-BETON-STAR Univerzális 
Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen

Földgáz 2021. havi átlaghőmérséklet ◦C
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IV.            A Társaság tárgyévi halmozott primerenergia felhasználása
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0,0 0,0000 0,0
2 036,7 0,4611 32 968,7
198,2 0,0400 3 355,3
416,0 0,0945 12 818,3
132,6 0,0305 5 229,2
616,2 0,1664 17 153,4

3 399,8 0,7925 71 524,9

V.            A Társaság tárgyévi energiafelhasználásainak, energiaköltségeinek, 
egységárainak összehasonlítása az előző év adataival

A Társaság összesített tárgyévi halmozott primerenergia felhasználását CO2 kibocsátását az alábbi
táblázat foglalja össze:

Felhasznált energiahordozók
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Előállított villamos energia
Vásárolt villamos energia

Földgáz
PB

Motorbenzin
Gázolaj

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN  

21,88%

-15,79%

208,05%

17,98%

-9,25%
-50,00%

0,00%

50,00%

100,00%

150,00%

200,00%

250,00%
BETON-STAR Univerzális Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ MENNYISÉGÉNEK 
VÁLTOZÁSA 2021  / 2020 

Vásárolt villamos energia mennyiség változása 2021  / 2020
Földgáz mennyiség változása 2021  / 2020
PB mennyiség változása 2021  / 2020
Motorbenzin mennyiség változása 2021  / 2020
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VI.            A Társaság tárgyévi energiamegtakarítási intézkedései

-

E
ne

rg
ia

m
eg

ta
ka

rí
tá

s 
te

rv
ez

et
t 

m
ér

té
ke

 
[k

W
h/

év
]

-
-
-
-
-
-
-
-

-

18,19%
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40,20%

5,38%
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BETON-STAR Univerzális Betonszerkezet Gyártó és Kivitelező Kft. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ KÖLTSÉGÉGÉNEK 
VÁLTOZÁSA 2021  / 2020 

Vásárolt villamos energia költség  változása 2021  / 2020
Földgáz költség  változása 2021  / 2020
PB költség  változása 2021  / 2020
Motorbenzin költség  változása 2021  / 2020

10


